
 

 

UCHWAŁA NR X/59/15 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 11 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/163/13 Rady Gminy Dobromierz z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych wprowadza się następujące zmiany: 

1) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, stanowiącej załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

do niniejszej uchwały, 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

"§2. Deklaracje, o których mowa w §1 niniejszej uchwały, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć 

w Urzędzie Gminy Dobromierz, Plac Wolności 24; za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

ug@dobromierz.pl - podpisaną bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym certyfikatem 

kwalifikowanym (podpisem kwalifikowanym); poprzez elektroniczną platformę usług administracji 

publicznej (ePUAP) - podpisaną profilem zaufanym lub bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym certyfikatem kwalifikowanym (podpisem kwalifikowanym) w terminie 14 dni od dnia 

zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły 

zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

L. Sokalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 3845



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3845



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3845



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3845



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3845


		2015-09-21T13:02:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




